
 
 

UCHWAŁA NR LVII/495/2023     
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235,  
art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.1)) oraz art. 12 ust. 1 i 2 i  
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r. poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/479/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 574/2023  z dnia 4 stycznia 2023 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr LVI/491/2023 z dnia 26 stycznia 2023 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 585/2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 587/2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 596/2023 z dnia 13 lutego 2023 roku  

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

-  zwiększeń  o kwotę 1.327.266,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

-  zwiększeń o kwotę 1.327.266,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonać zwiększenia o kwotę 28.643,00 zł po stronie dochodów i  wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z  
załącznikami  Nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.        

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   91.658.241,90 zł. 
1) bieżące w wysokości                      78.072.475,03    zł 
2) majątkowe  w wysokości                  13.585.766,87 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725. 

poz. 1747,  poz.1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1658



2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     92.658.241,90  zł 
1) bieżące  w wysokości                         71.802.386,90   zł 
2) majątkowe  w wysokości                    20.855.855,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. .Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem 
Nr  3.”. 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.697.223,00 zł, zgodnie z  załącznikami  Nr 4 i 5 do 
niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1658



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/495/2023     

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1658



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1658



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/495/2023     

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1658



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1658



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/495/2023     

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1658



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1658



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/495/2023     

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1658



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/495/2023     

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1658



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/495/2023     

Rady Gminy Inowrocław 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1658



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1658



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1658


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4 zm. Paragraf 13



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-06T11:24:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




